
  
             

 

2022 年 3月 28日 

各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 

 

 

 

移動 ATM車「ふくほう Park Go！」の臨時休業について 

 

 

福邦銀行は、定期的に営業しております移動ATM車「ふくほう Park Go！」につきまして、

当該業務を含む当行本部業務の移転作業（５月2日～６日 ）により、臨時休業とさせてい 

ただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
                  記 

 
 

休業日 営業場所 

2022 年 5月 2日（月） 
旧越前支店駐車場内（※１） 

2022 年 5月 6日（金） 

  ※１ 近隣の JA での ATMにて当行口座の「出金」（手数料無料）が可能です。 
 

 

  以 上 

 

 

 

 

 


